UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 34/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-INCLUSÃO
2018

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da 3° chamada dos estudantes que entregaram a

documentação relativa ao Programa de Assistência Estudantil - Bolsa Pró-Inclusão 2018, conforme anexo I do Edital 34/2018 e o

cronograma a seguir.

Entrega dos documentos 17 de dezembro

Resultado preliminar 18 de dezembro

Recursos do resultado preliminar 19 de dezembro

Resultado final 20 de dezembro

Assinatura do termo de compromisso 21 de dezembro

O estudante deverá assinar o termo de compromisso no dia 21 de dezembro 2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.
Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

                O não comparecimento do estudante para assinar o termo implicará na desclassificação do processo seletivo.

Rio Branco, AC, 20 de dezembro de 2018.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

ANEXO I

3ª CHAMADA - PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

CLASSIF. CPF NOME CURSO RESULTADO

1.  02573081214 Chirley Goncalves da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas Classificado

2.  05016906203 Andre Luis da Costa Soares Licenciatura em Filosofia desclassificado: Não entregou a documentação

3.  88463230253 Isabele Menezes De Lima Licenciatura em Letras Libras Classificado

4.  04293478205 Yandri Gomes de Paulo Licenciatura em Matemática Classificado.

5.  05412628230 Joao Gabriel Batista de Lima Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado: Não protocolou recurso

6.  05151354299 Kaline Santana Matos Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

7.  01932189254 David edson da silva lima Bacharelado em Geografia Classificado.

8.  00474804240 Maria Rita de Lima Aragao Licenciatura em Letras Português Classificado

9.  81787502287 Alexander Jesus Borges Inacio Licenciatura em Educação Física Classificado

10.  04798515221 Luciana Ferreira Melo Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado: Não entregou a documentação

11.  43467636268 Fabiula Batista de Souza Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado: Não entregou a documentação

12.  82328404200 Gabriela Lima da Silva Licenciatura em Música Desclassificado: Não protocolou recurso

13.  03008437206 Marcia Maria Ferreira da Silva Licenciatura em Filosofia Desclassificado: Não entregou a documentação

14.  04141190292 Giovanna Rafaela Puma Saldanha Bacharelado em Nutrição Classificado

15.  05304544242 Bruna Anastacio de Oliveira Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

16.  02032911230 Leticia Araujo Damasceno Licenciatura em Química Desclassificado: Não entregou a documentação

17.  04082844201 Isaias Chaves de Oliveira Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

18.  03091373223 Thayna Maciel de Souza Licenciatura em Letras Espanhol desclassificado: Não entregou a documentação

19.  04947870230 Clicia Mendonca de Souza Licenciatura em História Classificado